
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARARANGUA             

CNPJ:

RUA: CORONEL APOLINÁRIO PEREIRA, 254

C.E.P.:

11.151.460/0001-37

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2022 - DL

25/2022

28/2022

06/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTONIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IMOBILIARIA BEIRA RIO LTDA     (7051)

1 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE ALVENARIA, COM 750,00 M² DE
ÁREA CONSTRUÍDA, DENTRO DE UM TERRENO DE 36 X
54M², LOCALIZADO NA AVENIDA 7 DE SETEMBRO, Nº 1233,
CENTRO, ARARANGUÁ-SC - Marca:

UNI 18,00  0,0000 11.000,00    198.000,00

Total do Fornecedor: 198.000,00

Total Geral: 198.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/2022

28/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

07/07/2022
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE ALVENARIA, COM 750,00 M² DE ÁREA CONSTRUÍDA, DENTRO DE UM 
TERRENO DE 36 X 54M², LOCALIZADO NA AVENIDA 7 DE SETEMBRO, Nº 1233, CENTRO, 
ARARANGUÁ-SC, MATRICULADO NO 1º TABELIONATO DE NOTAS E DE PROTESTOS E OFÍCIOS DE 
REGISTRO DE IMÓVEIS SOB OS Nº 45.237, FLS. 01 DO LIVRO Nº 02; MATRÍCULA Nº 45.238, FLS. 01 
E 02 DO LIVRO Nº 2 E MATRÍCULA Nº 67.096, FLS. 01 DO LIVRO Nº 2, PARA FINS DE INSTALAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, BEM COMO DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO CENTRAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Araranguá,   7   de  Julho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL


